
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 31   

04 червня 2021 року                                                              13 сесія 8 скликання 

 

Про відхилення пропозиції Всеукраїнської асоціації 

сільських та селищних рад 
 

Відповідно дост.26 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 2 статті 4 закону України « Про асоціації органів місцевого 

самоврядування», враховуючирішення3 сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання від 08.02.2021 року № 3 «Про вступ до Всеукраїнської асоціації 

органів місцевого самоврядування «Асоціація міст України», розглянувши 

листи Всеукраїнської асоціації громад від 22.12.2020 року № 508/020, від 

13.05.2021 № 265/021,враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності,етики, гласності та 

регламенту, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

     1.Відхилити пропозицію Всеукраїнської асоціації громад щодо 

підтвердження членства Стрижавської селищної ради. 

2. Вийти з членів Всеукраїнської асоціації громад. 

3. Секретарю селищної ради (Медведська В.В.) належним чином 

засвідчену копію рішення надіслати на поштову адресу Всеукраїнської 

асоціації громад: вул. Січових стрільців, 73, м. Київ, 04053, а його фотокопію 

на офіційну електронну адресу Асоціації:office@communities.org.ua. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності,етики, гласності та 

регламенту(Г.Бабенко). 

 

 

Селищний голова                                                                М. Демченко 

 
Підготовлено: О. Форостяна 

 
 


	СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
	04 червня 2021 року                                                              13 сесія 8 скликання

